
Měsíčník pro občany obce Lipová • ZDARMA • tel.: +420 412 391 390 • e-mail: noviny@lipova.cz • www.lipova.cz

PROSINEC 2020

1

RADOSTNÉ VÁNOCE A ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK

pf2021
Přejeme Vám pevné zdraví a krásný čas strávený s blízkými, úspěch v osobním
i pracovním životě a mnoho sil ke zdolávání překážek, které život přináší.
Radujme se z maličkostí a buďme si oporou.

Děkujeme Vám za důvěru a podporu v roce 2020 a těšíme se na spolupráci
v roce novém.

Starosta, zastupitelstvo a zaměstnanci obce Lipová.

2021pf Vážení přátelé,

za kolektiv pracovníků a klientek Domova důchodců Lipová mi dovolte
popřát vám krásné prožití vánočních svátků. Zároveň bychom vám rádi
poděkovali za spolupráci a přízeň v uplynulém roce, který byl náročný
pro každého z nás. Do Nového roku vám přejeme především pevné zdraví,
spokojenost, lásku, hodně pracovních i osobních úspěchů.

Mgr. Miroslava Hoštičková
Ředitelka Domova důchodců Lipová



PROSINEC 2020

2

Lipovské noviny – Vydává Obecní úřad Lipová +420 412 391 390, info@lipova.cz Povoleno Ministerstvem kultury České republiky, Odbor hromadných

sdělovacích prostředků, registrováno pod číslem MK ČR E1 2247. Číslo vydání 11, datum vydání 16. 12. 2020.

Řídí redakční rada ve složení Pavel Svoboda, Klára Svobodová, Zdeněk Štandera, Lenka Žáková, František Žák, Pavlína Weisgerberová.

Grafická úprava a úprava textů Zdeněk Štandera, Klára Svobodová.

Redakční uzávěrka je vždy 18. dne v měsíci. Kontakt: noviny@lipova.cz

Spolek seniorů Lipová - Vánoční přání

Přejme si, aby každý našel čas k odpočinku, relaxaci
a snění.
Přejme si spokojený klidný spánek, dobré zdraví
a zdravý pohyb.
Přejme si pozitivní pohled do budoucnosti.
Přejme si klid a pohodu, radost ze života a všechno zlé
hodit za hlavu.
Přejme si pro všechny lidi přátelství, lásku a zdraví.
Přejme si, aby ten člověk, který to teď čte, byl šťastný.
Krásné vánoce.

Spolek seniorů Lipová děkuje všem za spolupráci
v letošním roce.


